平成２５年１０月吉日

青年部会員各位

広島商工会議所青年部

平成２５年度 会 長 松田 哲也

総務委員会 委員長 庄子 佳宏

広島商工会議所青年部 平成２５年度

臨時会員総会・懇親会の開催について

（ご 案 内）

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素より本会事業に格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、青年部では広島商工会議所青年部役員選任規程第２条に基づき、次年度役員選任の為、下

記の通り、臨時会員総会を開催いたします。広島ＹＥＧの次年度を担う役員を選任する重要な総会

となりますので、是非ともご出席いただきますようお願い申し上げます。

また、臨時会員総会終了後にＯＢの先輩方を交えた懇親会を開催いたしますので、併せてご出席

いただきますようお願い申し上げます。

敬 具

記

日 時 平成２５年１１月１９日(火) １８：３０～２１：００

場 所 ＡＮＡクラウンプラザホテル広島 ３階 オーキッド東 （臨時会員総会）

  オーキッド西 （懇親会）

内 容 １．臨時会員総会 （１８：３０～１９：１５）

 （１）平成２６年度会長選任について

 （２）平成２６年度役員選任について

 （３）その他

 ２．懇  親  会 （１９：３０～２１：００）

登録料 お一人 ５，０００ 円

 （懇親会に出席される方は、当日受付にて申し受けます。また、キャンセルは３日前

 までにお願いいたします。以降のキャンセルにつきましては、会費徴収させていただ

 きますのでご了承ください。）

※出欠回答は１１月５日(火)までに、同封のハガキにて事務局宛にご返信ください。

（欠席の場合はハガキが委任状となりますので、出欠の如何に関わらず、必ずご返信ください。）

※懇親会では酒類を供しますので、ご本人運転のお車でのご来場はお控えいただきますようお願い

いたします。

【 事務局 】広島商工会議所 中小企業振興部内（担当：吉岡）

      TEL：082-222-6661 FAX：082-222-6006

以上

【広島商工会議所 中小企業振興部内 吉岡宛 FAX：082-222-6006】

広島商工会議所青年部

懇親会

平成２５年１１月１９日(火)

１９：３０ ～ ２１：００

出 欠 連 絡

ご 出 席  ・  ご 欠 席

会社名

氏 名